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Apellidos y nombre D.N.I. 1.1 1.2 1.3 2.1 2.2Total

GARCIA VELASCO MIGUEL ANGEL

MARTINEZ BLANCO JESUS ANGEL

BAYONA DIEZ SONIA

PEDRERO ROJO ANTONIO

CENTENO JUAREZ PEDRO MANUEL

BEDERA PEREZ CRISTINA

GALLEGO MATILLA M. JESUS

CORBI SERNA MARIA

DIOS MARTIN JOSE A.DE

MANGAS GOMEZ ANA ISABEL

GARCIA DOMINGUEZ SOFIA

LAZARO TAPIA CAROLINA

DIEZ MARDOMINGO GREGORIO

SUAREZ DOMINGUEZ ESPERANZA

RODRIGUEZ NAÑEZ M. LOURDES

FERRERO PRIETO ROCIO

 2,500

 2,300

 4,100

 1,000

 5,000

 4,500

 5,000

 3,100

 4,500

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 3,400

 2,800

 3,500

37006014

37005939

09008378

49006044

47011097

47006545

49005994

09001670

37009921

49005994

24013315

05005462

49000418

49006159

34003920

49006007

007803564

007804799

013149749

011947822

009322627

009304655

011732632

013144851

007849747

011962684

009802144

003463060

009784786

036090407

011946249

011938651

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 59,000

 38,000

 49,000

 48,960

 38,000

 38,000

 38,000

 38,000

 29,000

 29,000

 25,000

 25,000

 25,000

 25,000

 25,000

 19,000

 6,000

 10,000

 0,000

 0,000

 2,000

 1,000

 0,000

 3,000

 4,000

 0,000

 4,000

 2,000

 2,000

 1,000

 1,000

 1,000

 0,250

 2,500

 0,000

 0,700

 0,000

 2,060

 0,000

 0,260

 0,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,180

 6,000

 5,320

 4,500

 5,000

 4,500

 3,500

 4,500

 2,660

 8,180

 3,500

 2,000

 3,500

 0,000

 2,500

 2,500

 3,000

 73,750

 58,120

 57,600

 55,660

 49,500

 49,060

 47,500

 47,020

 45,680

 37,500

 37,000

 35,500

 32,000

 31,900

 31,300

 26,680

IES "MATEO HERNANDEZ"

IES "FEDERICO GARCIA BERNALT"

IES "DIEGO DE SILOE"

IES "ALFONSO IX"

IESO DE MOJADOS

IES "RIBERA DE CASTILLA"

IES "CLAUDIO MOYANO"

IES "CONDE DIEGO PORCELOS"

IES "G.TORRENTE BALLESTER"

IES "CLAUDIO MOYANO"

CEO " CAMINO DE SANTIAGO"

IES "ADAJA"

IES "LEON FELIPE"

IES "MAESTRO HAEDO"

IESO "TIERRA DE CAMPOS"

IES "MARIA DE MOLINA"

SALAMANCA

SALAMANCA

BURGOS

ZAMORA

MOJADOS

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

SANTA MARTA DE TORMES

ZAMORA

VIRGEN DEL CAMINO(LA)

AREVALO

BENAVENTE

ZAMORA

PAREDES DE NAVA

ZAMORA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

SALAMANCA

SALAMANCA

BURGOS

ZAMORA

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

SALAMANCA

ZAMORA

LEON

AVILA

ZAMORA

ZAMORA

PALENCIA

ZAMORA

MUSICA0590016

Der. Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

1.4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:
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Apellidos y nombre D.N.I. 1.1 1.2 1.3 2.1 2.2Total

IBAÑEZ GARCIA ESTELA

DIOS GARCIA ALVARO LUIS DE

ALEJANDRE PRADA MANUEL ENRIQUE

RIVAS FONSECA M. SONIA

ALONSO MUÑOZ MARIA CRUZ

FIDALGO GUTIERREZ PUREZA

RODRIGUEZ GUTIERREZ M. CONCEPCION

CARAMANZANA REY M. ELENA

DOMINGUEZ ASTORGA M. TRANSITO

FERNANDEZ GUTIERREZ ELENA

VEGA ROLLON BEATRIZ R.

BLANCO BARRIO AMADEO ARTURO

LEON RODRIGUEZ MERCEDES

SANZ ESTEVEZ DAVID

VILLAR CALVO MARTA

OLMO LOPEZ ALBERTO

 3,100

 2,500

 4,000

 3,500

 4,000

 4,600

 4,080

 1,400

 4,100

 4,720

 4,700

 3,000

 0,300

 2,900

 2,300

 0,700

37007729

49007486

24008393

49007553

37009787

24000990

24008411

09007696

24018751

49007164

09008652

49007528

05006430

05005425

09008548

42003864

076113787

007964081

044427554

012325689

012327959

011081152

009780406

012385659

009799490

009761844

071501828

044906560

009339823

012384371

044911205

006583114

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 13,000

 13,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 7,750

 5,000

 9,000

 8,000

 4,000

 3,000

 2,000

 4,000

 1,000

 0,000

 0,000

 2,000

 4,000

 1,000

 1,000

 3,000

 0,000

 0,000

 1,250

 0,700

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,000

 1,500

 0,000

 0,500

 0,500

 0,500

 0,500

 0,500

 0,500

 0,500

 0,500

 0,000

 0,000

 0,000

 0,500

 0,000

 24,850

 22,000

 17,250

 15,700

 11,500

 11,100

 9,580

 8,900

 8,600

 8,220

 8,200

 8,000

 7,300

 6,900

 6,800

 6,700

IES "RAMOS DEL MANZANO"

IES "ARRIBES DE SAYAGO"

IES "ALVARO DE MENDAÑA"

IES "TIERRA DE CAMPOS"

IESO "LAS BATUECAS"

IES "EL SEÑOR DE BEMBIBRE"

IES "VIRGEN DE LA ENCINA"

IES "SANTO DOMINGO DE GUZMAN"

IESO DE PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

IES "VALVERDE DE LUCERNA"

IES "HIPOLITO RUIZ LOPEZ"

IES "ALISTE"

IES "VALLE DEL ALBERCHE"

IES "SIERRA DEL VALLE"

IES "ALFOZ DE LARA"

IES "SAN LEONARDO"

VITIGUDINO

BERMILLO DE SAYAGO

PONFERRADA

VILLALPANDO

ALBERCA(LA)

BEMBIBRE

PONFERRADA

LERMA

PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

PUEBLA DE SANABRIA

BELORADO

ALCAÑICES

NAVALUENGA

ADRADA(LA)

SALAS DE LOS INFANTES

SAN LEONARDO DE YAGÜE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

SALAMANCA

ZAMORA

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

LEON

LEON

BURGOS

LEON

ZAMORA

BURGOS

ZAMORA

AVILA

AVILA

BURGOS

SORIA

MUSICA0590016

Der. Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

1.4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:
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Apellidos y nombre D.N.I. 1.1 1.2 1.3 2.1 2.2Total

MARTIN REVUELTA VIRGINIA  0,300

42003670

044907115  0,000  3,000  3,000  0,000  0,000 6,300

IES "MARGARITA FUENMAYOR"
AGREDA

Destino:
SORIA

MUSICA0590016

Der. Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver: 0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

1.4

0L.VASCA: 0L.NAVARRA: 0 0L.GALLEGA: L.CATALANA: 0L.BALEAR: 0L.VALENCIA:




